PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOENERGIA
Áreas de Concentração em Biocombustíveis e Energias Renováveis

(Programa em Rede: UEL, UEM, UEPG, UNICENTRO, UNIOESTE e UFPR)

Área Interdisciplinar
ENGENHARIA / TECNOLOGIA/GESTAO (90193000)

EDITAL Nº 05/2021 – PPGB – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação local (UNICENTRO) do Programa de Pós-graduação em

Bioenergia, no uso de suas atribuições,

DECIDE:

Art. 1º – Homologar as incrições dos candidatos, referente ao processo seletivo para ingresso em

2021.

CANDIDATO (A)
ANDRÉ DE SOUZA GERONIMO

DANILO CUSTÓDIO DE SOUZA JÚNIOR

HELENA CRISTINA MOREIRA ZANELLA

MARIA CRISTINA SOUZA

PAULO CESAR KOHLER

Parágrafo Unico: As demais datas permanecem inalteradas, em consonância ao Edital 02/2021.

Presidencia do Colegiado Local do Programa de Pós-Graduação Stricto

Sensu em Bioenergia, da Universidade Estadual do Centro Oeste - UNICENTRO, em

28 de junho de 2021.

Prof.º Dr. Paulo Rogério Pinto Rodrigues
Coordenador BIOENERGIA